
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/379/21 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Chełm bezpłatnej komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Chełm bezpłatną komunikację miejską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/101/15 Rady Miasta Chełm z dnia 2 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnych cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2015 r. poz. 2879, z 2017 r. poz. 4123, z 2019 r. poz. 6948). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
od 1 września 2021 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Longin Bożeński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 sierpnia 2021 r.

Poz. 3394


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-02T13:01:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




